
&

V r
PŘÍLOHA č . 7

STAVBA: Přístavba a modernizace MS Michalova 

ÚSEK: SO.Ol - MŠ Michalova 015

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 015
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Dodatečné bourání a odpočet ocelových rámů

KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dodatečné bourání a odpočet ocelových rámů
DOTČENÉ MÍSTO: ASŘ
ODKAZ NA VÝKRESY: 201 -203
ODKAZ NÁ SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
VLIV NA TERMÍN: ano

POPIS ZMĚNY:

Změnový list řeší neprováděných prací a dodatečné bourání příček a betonových podlah nad 

rámec PDaWvSOOl m.č. 1.23 - kuchň.

ÍM: 24.1,2024POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZM]
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

SPRÁVCE STAVBY:



t
PŘÍLOHA č. 9

STAVBA: Přístavba a modernizace MS Michalova 

ÚSEK: SO.Ol - MŠ Michalova 015

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 015 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Dodatečné bourání a odpočet ocelových rámů

KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

XXXMail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dodatečné bourání a odpočet ocelových rámů
DOTČENÉ MÍSTO: ASŘ
ODKAZ NA VÝKRESY: 201-203
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
VLIV NA TERMÍN: ano

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH 

7 303,23 Kč 

-28 919,64 Kč 

-21 616,41 Kč

Cena s DPH 
8 836,91 Kč 

-34 992,76 Kč 
-26 155,85 Kč

DPH
1 533,68 Kč 

-6 073,12 Kč 
-4 539,44 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

e (f. 'f . 7 i7iATUM:PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ: SCHVALUJI

DATUM: íli - UPODPIS:OD ADP:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:STAVEBNÍ DOZOR:



Položkový rozpočet stavby

U5075 ZL Přístavba a modernizace MŠ MichalovaStavba:

ZMĚNOVÉ LISTYZLObjekt:

Dodatečné bourání a odpočet ocelových rámůZL č.015Rozpočet:

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánská náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

cÓNímnKTiON • ■ IČO: F03ÍÍZhotovitel:

3Z03902447DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

7 303,23HSV

-28 919,64PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-21 616,41Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

-21 616,41 CZK21 %Základ pro základní DPH

-4 539,44 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

-26 155,85 CZKCena celkem $ DPH

Jy či- l ..< dnev

i ii

Za objednatele

Slránka 1 z 4Zpracováno programem BllILDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Celkem %Číslo Typ díluNázev

-12,42 678,00Bouráni konstrukci HSV96

2,31 0,0StaveniStnl přesun hmot HSV99

-28 919,64 133,8Konstrukce zámečnické PSV767

-21,44 622,92Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96

-21 616,41 100,0Cena celkem

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

U5075_ZL Přístavba a modernizace MŠ MichalovaS:

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

DodateCné bouráni a odpočet ocelových rámůZL č. 015R:

Cenová
úroveňCena / MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky MJ Množství

2 678,00Bouráni konstrukciDII: 96
| m2 | 6,00000^^^^,091 RTS 23/111 544,001 |962Q31116R00 |Bouránl příček z cihel pěných plných ll. 140 mm

8,000002,0*2,0*2
1 134,00 SoD0,40000Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb m3

a mazanin betonových nebo z litého aslaltu, tloušťky přes 
100 mm, plochy do 4 m2

965042231R00118

0,400002,0*2,0*0,1

2,31Stavenlštnl přesun hmotDII: 99
2,31 SoD0,00536

-a
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do12m, 

t9992B1108RQ0139

-28 919,64Konstrukce zámečnickéDII: 767
-28 B63.20 SoD■e72'00000 mmm

-0,04360Ep|pÉE§í

kgDemontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukci
o hmotnosti přes 20 do 50 kg

234 767996801R00

-56,44 SoDPřBsun hmot pro kovové stavební doplňk, konstrukce v
objektech výšky do 12 m

t998767102R0024B a mí
4 622,92Přesuny suti a vybouraných hmotDII: D96

872,00 SoD-0,87200 YlOQĎjOO
5?SSsJtSBS

Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 
nad nebo pod základním podlažím

l304 979951111R00
967.68 SoD2,56000t305 979011111R00

605,44 SoDSvislá doprava suli a vybouraných hmot příplatek za každé
další podlaží

2,56000t306 979011121R00

■MMBEaaai 416,00 SoD2,56000tOdvoz suti a vybouraných hmol na skládku do 1 km307 9790B1111R00
231,94 SoD15,36000^7^3?

2'56000 BSSllf
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitroslavenlštní doprava suti a vybouraných hmol do 10

t979081121R00308
581,12 SoDt979082111R00309

m mi 65,54 SoD2,56000Vnitrostavenlšlnl doprava suli a vybouraných hmot
příplatek k cené za každých dalších 5 m

t979082121R00310

883,20 SoDzseooopPoplatek za skládku za recyklaci směsi suti betonu, cihel,
tašek a keram .výrobků, kusovosl do 1600 cm2 (170107)

1979999997R00311

-21 616.411\ Celkem

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

U5075_ZL Přístavba a modernizace MŠ Michalova 

ZMĚNOVÉ LISTY

ZL Č. 015 Dodatečné bouráni a odpočet ocelových rámů

Stavba:

ZLObjekt:

Rozpočet:

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Statutární mésto BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Bmo-Brno-město60200

: ■ ■■ ■ ■■

IČO:Zhotovitel:

D,ec™7
v'-'.-.'

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

-28 919,64PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-28 919,64Celkem

Rekapitulace dani
0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

-28 919,64 CZK21 %Základ pro základní DPH

-6 073,12 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

-34 992,76 CZKCena celkem s DPH

/' dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

0,00 0,0HSVBouráni konstrukci96

0,00 0,0HSVStavenlátnl přesun hmot99

-28 919,64 100,0Konstrukce zámečnické PSV767

0,00,00Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96

-28 919,64 100,0Cena celkem

i

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

U5075 ZL Přístavba a modernizace MŠ MichalovaS:

ZMĚNOVÉ LISTYZLO:

Dodatečné bourání a odpočet ocelových rámůZL č. 015R:

Cenová
úroveňCelkemMnožství Cena/MJMJP.č Číslo položky Název položky

-28 919,64Konstrukce zámečnickáDíl: 767
SoD-872,00000 ' ^ $3,10 -28 863,20Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukci

o hmolnostl přes 20 do 50 kg_______________________
Přesun hmot pro kovová stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 12 m

kg767996801R00234

-56,44' SoD

l-t -0,04360248 998767102R0O

-28 919.641Celkem

j

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

U5075 ZL Přístavba a modernizace MŠ MichalovaStavba:

ZMĚNOVÉ LISTYZLObjekt:

Dodatečné bouráni a odpočet ocelových rámůZL č. 015Rozpočet:

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196Í1

Bmo-Brno-město60200
: -

ti"ílíiiaTAw'csól3a$T^ " ■; " ‘

sru^; ^ Dlč: (203902447
Zhotovitel:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
7 303,23HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

7 303,23Celkem

Rekapitulace dani
0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

7 303,23 CZK21 %Základ pro základní DPH

1 533,68 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

8 836,91 CZKCena celkem s DPH

f? H a 7-\
dnev

ol

Stránka 1z4Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

číslo %CelkemNázev Typ dílu

2 678,00 36,7Bouráni konstrukci HSV96

2,31 0,0StaveniSlnl přesun hmot HSV99

0,00 0,0Konstrukce zámečnické PSV767

Přesuny suti a vybouraných hmot 4 622,92 63,3PSUD96

7 303,23 100,0Cena celkem

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s.



i-

Položkový rozpočet

Přístavba a modernizace MŠ MichalovaS: U5075 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 015 Dodatečné bouráni a odpočet ocelových rámůR:

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky Množství Cena/MJ CelkemMJ

2 678.00Bouráni konstrukciDII: 96
RTS23/II8,00000[ 193,001 1 544,0011962031116R00 |Bourán[ příček z cihel pálených plných II. 140mm I m2 I

8,000002,0*2,0*2
0,40000 2 835,00 1 134,00 SODBouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb m3

a mazanln betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 
100 mm, plochy do 4 m2

965042231R00118

0,400002,0*2,0*0,1

2,31Stavenlžtnl přesun hmotDíl: 99
2,31 SOD0,00536 „. ^,43^00

* k

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a
údržbu dosavadních ob|eklů včetně vně|šlch plášťů výšky 
do 12 m,

I139 999281108R0Q

4 622,92Přesuny suti a vybouraných hmotDII: D96
1MI 872,00 SODVýkup kovů - železný Šrot II. do 4 mm t -0,87200304 979951111R00

967,68 SOD:íS*PSvislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží
nad nebo pod základním podlažím

t 2,66000305 979011111R0D

" -36j5° 605,44 SoDSvislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každá
dalfil podlaží

2,56000t979011121R00306

- 162.60 416,00 SODOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km ( 2,56000307 979081111R00
231,94 SODI 15,36000Příplatek k odvozu za každý další 1 km308 979081121R00

, . í™ 581,12 SODVnKrostavenišlnl doprava suli a vybouraných hmot do 10 t 2,56000309 979082111R00
m

2,56000 ;,í;S 65,54 SoDVnKrostavenišlnl doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m______________
Poplatek za skládku za recyklaci smásl suti betonu, cihel, 
tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 em2 (170107)

1979082121ROO310

:;;r -.- ,345,00 
*■ ■

883,20 SOD2,560001311 979999997R00

7 303.231I Celkem

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


